7 - Intensità d’aiuto (costituzione di società Spin-Off che generano brevetti con titolarità 

di Ateneo) 

1. L’agevolazione, nella forma di contributo per gli attivi materiali ed immateriali e spese connesse 
all’acquisto di servizi reali e ai costi di gestione, è pari ad un importo massimo di euro 25.000,00 
(Venticinquemila).  
Il finanziamento sarà elargito per il 70% entro 60gg: 
- dalla data del decreto di concessione per le società già costituite; 
- dalla data di costituzione per le società costituende; 
Il successivo 30% a rendiconto finale. 

2. I soggetti risultati beneficiari e realmente assegnatari delle risorse finanziarie di cui al bando